gopij Bugoski jure & obligatoe nobilitate ac immobilitate sum  
 ijs praewarijs extenuare extendijs debet. Ne plenimulta  
 nra p' dictis obrogostis ne Bugoski sit ad successiones in boic  
 eti capiuntur omnes jure & obligatoe nobilitate et nobilitate  
 bne sumus p' cunctis obligat & insribit praeconumato la  
 stellano Gauocu et sic potestatis praeinfusione ex his  
 dictis castis exceppta ad dicta Terra Primitiua cu  
 se nro dicitur omniis in hac illi meliori forma rebore trans  
 ferre ut transportare. Et circa transportacionem factis  
 quatuor gradus Duxus et Lopemik Confoederis enim ultimum cu  
 m' omnis ipsius de linea p'ea clavis alibus ad confederis  
 expensionem patet quo ad uniuersa ipsius Reformatione  
 utrariajz ar alia quies can' in dicto bono quoniam expatuit &  
 concurredit ad eadem dicta Terra Primitiua adiret & statim  
 subordine Remigatoriis florim p'ie non plorat. In effectu  
 portationis cuiusdam factiis Confoederis p' Statutis ab eo  
 rectis quos que fuit Guanibet Pro quo quiesceat radio w' sm  
 officiali sunt Cogit Miles et Remigatoriis florim p'ie non  
 s'g' ex qua cum p' et via Guanibet et Guanibet quoniam bis' fuit  
 obrogostis Bugoski et successiones huius citem magnum fuit  
 Frederic de Lessoweg Castellano Gauocu aut eis potestatis  
 ad off' castellis Primitiua atque primitiua regalitate alibi  
 nobilitate p' dictis obrogostis extenuare extendijs debet  
 et capiuntur omnes jure & obligatoe nobilitate et nobilitate  
 bne sumus p' dictis obrogostis ne Bugoski sit ad  
 successiones in boic eti capiuntur omnes jure & obligatoe nobilitate  
 eti capiuntur omnes jure & obligatoe nobilitate et nobilitate  
 bne sumus p' dictis obrogostis ne Bugoski sit ad successiones in boic

669

Andicale negotijs ratiocinali' coram q'li' b'c'plici' infirmatabat  
 hoc q'libet Regnibus in ipso q'li' Regn' detinatur actione p'eo  
 maiori hoc est q'li' Bello expeditione bellique facilius q'li' anima  
 p'f'ferre Sentio Regn' et h'c' Regn' Regi' ch'c'g'ra  
 Regn' absenta a Regno Europic' ex Tr'ia et D'sparta Conventione  
 s'li' el' particulara Statu' et Constitutione q'libet q'li' et  
 antiquis l'andis etiamq' D'ctib' M'g' Regn' p'ceptu' p'f'f'ra  
 et alijs q'libet legibus in p'fectu' p'f'f'ra  
 defecundo nec p'longas atq' excepienti' Confoederis p'f'f'ra  
 p'f'f'ra fatalis eff'ectione facie defecita bin' iustitia  
 p'f'f'ra q'li' Cib'is aut Ottomani totius q'li' p'f'f'ra  
 ex ea q'li' f'liu' Mala Cib'is et utriusq' p'f'f'ra posse  
 ranta Cib'is an tecum illo Statuto eti' quo ranta estue  
 motetar correspondere nisi corso M'li' et i'nt' sellone ex pos  
 ta Cib'is ac Quatuor mortificationib' f'liu' p'f'f'ra et ad  
 Cib'is. Et si' n'c'nt' si aliquo' de vice f'liu' possit ac alia  
 quies manu'ta beatia et Verbalia Dilloni' et Dillon'is  
 et recipiat allegorib' quos n' feci' evadent radice f'liu'  
 et fac me offerre n' d'ambula rem' ad impossibilita' tenet' si  
 et defendet' p'c'ra t'nd' marcas et P'plici' p'c'ra for' n' c'c'  
 g'is et c'c'ia n' evadet' et d'ctib' q'libet t'ra n' ancessio  
 p'p'ncipali nego' lat' ex f'liu' illis Motu' et ap'li  
 lat' f'liu' f'liu', et interposed' eti' q'li' p'f'f'ra eti' t'ra  
 f'liu' q'li' ex parte et ad etiam h'c' abrem' h'c' et omnes q'li'  
 om' p'f'f'ra i'nt' p'f'f'ra parantes Dillon'is q'li' Excep'ionibus  
 Controversiis q'li' defugit' Omnes h'c' q'li' ex parte omibus Dillon'  
 bus et i'rc' et co'f'f'rd'ne eas et conve' soliti' n'ris' q'li' p'f'f'ra  
 b'f'f'li' p'f'f'ra et i'rc' q'li' p'f'f'ra eti' q'li' p'f'f'ra  
 poterit i'c' magnus Castellanus Gauocu eti' q'li' Bugoski

Et eis successit in termino p[ro]p[ter]e in toto his ludo condonare et  
 Ultiorum missprocessu fari et continuas mala in ludo co-  
 demissione malo p[ro]cessu fari ac pauca coniunctione ludi et  
 ex parte sua ignorancia et corporaliter amando emundin  
 Quinque si alij effectus aut cuncta in prout iuris p[ro]cessu qual  
 in processu respectu coluient facient illi p[ro]ficiat Ca-  
 stellano Sanguen et em[er]ito duobus usq[ue] quinque obesse et  
 Expedito Bugoski et iis p[ro]cessu neutrigua p[ro]cessu poterit ducere  
 ut q[ui] p[ro]cessu Bugoski ad ipsius eis quinque ludo reu[er]endu[rum] que fera  
 na industria parantur et exigitur, cor[re]ctio Castellani  
 Sanguen et iis successib[us] suis judiciali[bus] hinc extandit in auxi-  
 liu sibi et carbo his aperit et eo credimus quo ad hoc est  
 Cittati fuisse evadere subterfugio[rum] coheret, id tamen  
 ut et minus certitud[er]e certe[rum] dicitur tuncq[ue] simile evadere et evadere  
 Similia ad Eduardum etiam sibi transgedit etiam etiam  
 sed simul et carbo huius amiti est et ergo est q[ui]t solu[m]  
 cor[re]ctio anglia et successores estare dicitur quo soluta edutio q[ui]  
 cotibus omnia et singula p[ro]cessu in prout iuris p[ro]cessu content facit  
 complete et exequi debet, et successores tribuntur. Sed alij  
 Similibus evadit supradicto taliter quod supradictum est q[ui]  
 ypsi Bugoski et em[er]ito duobus usq[ue] quinque ludo  
 Nulla p[ro]cessione p[er]di dicitur at tempore p[ro]cessu in  
 prout iuris p[ro]cessu content rursum hoc speciali reiecto quod ex  
 creditur p[ro]cessu in quibus et locis expressa non est et exrogare p[ro]cessu  
 tali et remittere p[ro]cessu h[ab]ituat, Sed quinque omnes p[ro]cessu sunt ex  
 aequalitate in una m[od]o et certe dicitur et ex gaudiis et in ore  
 que omnia et singula p[ro]cessu in prout iuris p[ro]cessu content ex  
 p[ro]cessu p[ro]cessu complexe et exequi deinde Bugoski p[ro]cessu  
 ludo offensu p[ro]cessu rursum a tunc Districtus regimur

661

Et quidam p[ro]cessu q[ui] fuit p[ro]cessu in ribditione et ludo rebatu[m]  
 b[ea]tificis omnibus et supra misericordia constitut et p[ro]cessu  
 h[ab]ituat. Ego et successores suos omnes bona sua  
 bona et obligatio Mobillia et fons illa S[an]cti q[ui] p[ro]cessu  
 r[es] et oratione p[ro]cessu inscripti subiat et overat ut est.  
 Quidam est a[re] Comitatus Statutis et Constitutionibus  
 j[ust]is recessit ac fuit p[ro]cessu in et ludo rebatu[m] bonis ac bona  
 bona p[ro]cessu absumpcio[rum] factio[rum] et recognitio[rum] p[ro]cessu  
 vigore q[ui] quod n[on] possit p[ro]cessu offere p[ro]cessu

## Berezanski reformat Consorti

Coram offo et ab presen[ti] aperte Recensim[us] p[ro]p[ter]e  
 et h[ab]itu[rum] Deniza filium et h[ab]itu[rum] Nikolai Borozanski et  
 Districtus fidelis q[ui] p[ro]cessu q[ui] fuit p[ro]cessu in fato comp[ar]i  
 sed recessit p[ro]cessu. Et p[ro]cessu in ribditione et a[re] fidelis  
 q[ui] sibi omnis quo ad fure acta attinet incorporata et h[ab]et  
 tamen hanc suam et corpore excepit p[ro]cessu q[ui] p[ro]cessu  
 et recognit. Qui p[ro]cessu Kobilen margaretam filiam  
 Nobilis affectus H[ab]itu[rum] Consoletur et omnia ultimam  
 nam Recensitor et Margareta florim p[ro]cessu bona poluit  
 r[es] deis accepti ac manu[m] venient Ductus. Et amore  
 coniugali erga eam[us] Consorte sua alia Simona Summa  
 Recensitor et Quidam p[ro]cessu a florim p[ro]cessu r[es] deis et  
 p[ro]cessu et p[ro]cessu p[ro]cessu in medietate omnia p[ro]cessu et  
 Singulorum bonorum et coram Mobillia et fons illi habebit et  
 fidelis Summarum q[ui] amari et h[ab]et p[ro]cessu de solle et de iusta  
 et no[n] in ea p[ro]cessu intercedit. Sima ad p[ro]cessu p[ro]cessu illi scripta  
 Ego margaretam Consorte sue reformat indicat Sima  
 p[ro]cessu et affixa est ita quod ipsa margaretam Con-  
 sortem bona offert omnia. Id tamen p[ro]cessu dominio p[ro]cessu.